2021年５月14日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 正 裕

(TEL 043-213-8810)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年６月１日付）

 製造本部に、東金工場統括部を新設し、現在製造本部直轄の東金端柄工場及び東金２

×４工場を、その統括下に置く。

（理由）

同一敷地内にある２つの工場を統括管理することで、業務の安定化と生産性向上を図

ることを目的とします。

２．人事異動（2021年６月１日付）

氏 名 新役職・所属 旧役職・所属

今井 勇彦
株式会社シー・エス・ビルド

代表取締役社長（転籍）

取締役

製造本部長

山田 哲宏

製造副本部長

東金工場統括部長

株式会社シー・エス・物流

代表取締役社長（出向）

株式会社シー・エス・物流

代表取締役社長（出向）

作田 安寛
株式会社シー・エス・ビルド

 （転籍）
東金２×４工場長

注）１． 株式会社シー・エス・ビルドは、2021年４月14日付け「子会社設立に関するお知ら

せ」に記載のとおり、2021年６月１日に設立される予定でございます。

２．当社取締役である今井勇彦は、本日付け「取締役の辞任に関するお知らせ」に記載

のとおり、2021年５月31日をもって当社取締役を辞任いたします。

以 上